
Majaland Bobíkův talent 
Zásady ochrany osobních údajů

1. Pořadatel a organizátor soutěže
1.1. Pořadatelem soutěže je společnost Bohušovická mlékárna, a.s., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Na Pláni 1997/41, 150 00, Česká republika, IČ: 48291960, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11114 (dále 
jen "pořadatel").

1.2. Organizátorem soutěže je společnost LA promo apps  s.r.o., se sídlem Radlická 
2487/99, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 025 73 008, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 221027, společnost patří do skupiny 
agentur LA (déle jen “organizátor”).

1.3. Technicky zajišťuje společnost PS management s.r.o., se sídlem Vojtěšská 211/6, 
Nové město, 110 00 Praha 1, IČ: 09752234, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 341851 (dále jen „technický zajišťovatel“).

2. Práce s osobními údaji
2.1. Pořadatel zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) následující osobní údaje účastníků soutěže: Název 
a adresa školy; jméno osoby starší 18 let, která zodpovídá za tým; telefon a email této 
osoby; název týmu; do jaké třídy chodí členové týmu (může být více tříd); počet osob v 
týmu a jejich křestní jména; krátký popis talentu týmu; natočené video s talentem 
(společně dále jen „osobní údaje“). 
Pořadatel zpracovává osobní údaje za účelem pořádání soutěže a kontaktování účastníků 
soutěže jako subjektu osobních údajů za účelem sjednání předání výhry v soutěži a za 
účelem zveřejnění jména, názvu týmu, textu o talentu a natočeného videa, popř. jméno 
školy na webových stránkách soutěže, a to pouze po dobu pořádání Soutěže včetně 
předání výher v Soutěži. Takové zpracování je možné na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) 
GDPR – zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů pořadatele (public relations 
pořadatele) a není v rozporu s oprávněnými zájmy účastníků soutěže jakožto subjektů 
osobních údajů (není po nich požadováno žádné plnění, není jim nabízen nákup 
jakéhokoli zboží nebo služby, jejich účast v soutěži je dobrovolná, získávají právo na výhry 
poskytované pořadatelem).
Zpracování osobních údajů je prováděno pořadatelem jako správcem osobních údajů. 
Osobní údaje pro tohoto správce zpracovávají zpracovatelé – technický zajišťovatel a 
marketingový zajišťovatel. Pořadatel jako správce nemá osobu tzv. pověřence. Pořadatele 
jako správce lze kontaktovat na e-mailové adrese info@bohusovickamlekarna.cz.

2.2. Organizátor zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném 
pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) následující osobní údaje účastníků soutěže: Název 
a adresa školy; jméno osoby starší 18 let, která zodpovídá za tým; telefon a email této 
osoby; název týmu; do jaké třídy chodí členové týmu (může být více tříd); počet osob v 
týmu a jejich křestní jména; krátký popis talentu týmu; natočené video s talentem 
(společně dále jen „osobní údaje“).

mailto:info@bohusovickamlekarna.cz


Organizátor zpracovává osobní údaje za účelem pořádání soutěže a předání osobních 
údajů pořadateli soutěže k zaslání výher účastníkům soutěže a za účelem zveřejnění 
jména, názvu týmu, textu o talentu a natočeného videa, popř. jméno školy na webových 
stránkách soutěže, a to pouze po dobu pořádání Soutěže. Takové zpracování je možné na 
základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – zpracování je nezbytné pro účely oprávněných 
zájmů pořadatele (public relations pořadatele) a není v rozporu s oprávněnými zájmy 
účastníků soutěže jakožto subjektů osobních údajů (není po nich požadováno žádné 
plnění, není jim nabízen nákup jakéhokoli zboží nebo služby, jejich účast v soutěži je 
dobrovolná, získávají právo na výhry poskytované pořadatelem).
Zpracování osobních údajů je prováděno organizátorem jako správcem osobních údajů. 
Osobní údaje pro tohoto správce zpracovávají zpracovatelé – technický zajišťovatel. 
Organizátor jako správce nemá osobu tzv. pověřence. Organizátora jako správce lze 
kontaktovat na e-mailové adrese czech@group.la.

2.3. Technický zajišťovatel zpracovává ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR“) následující osobní údaje účastníků 
soutěže: Název a adresa školy; jméno osoby starší 18 let, která zodpovídá za tým; telefon 
a email této osoby; název týmu; do jaké třídy chodí členové týmu (může být více tříd); 
počet osob v týmu a jejich křestní jména; krátký popis talentu týmu; natočené video s 
talentem (společně dále jen „osobní údaje“).
Technický zajišťovatel zpracovává osobní údaje za účelem pořádání soutěže a předání 
osobních údajů pořadateli soutěže k postupu na finále a pro předání výher účastníkům 
soutěže a za účelem zveřejnění jména, názvu týmu, textu o talentu a natočeného videa, 
popř. jméno školy účastníků soutěže na webových stránkách soutěže, a to pouze po dobu 
pořádání Soutěže. Takové zpracování je možné na základě čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR – 
zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů pořadatele (public relations 
pořadatele) a není v rozporu s oprávněnými zájmy účastníků soutěže jakožto subjektů 
osobních údajů (není po nich požadováno žádné plnění, není jim nabízen nákup 
jakéhokoli zboží nebo služby, jejich účast v soutěži je dobrovolná, získávají právo na výhry 
poskytované pořadatelem).
Zpracování osobních údajů je prováděno technickým zajišťovatelem jako správcem 
osobních údajů. Osobní údaje pro tohoto správce zpracovávají zpracovatelé – technický 
zajišťovatel. Technický zajišťovatel jako správce nemá osobu tzv. pověřence. Technického 
zajišťovatele jako správce lze kontaktovat na e-mailové adrese czech@psmanagement.cz. 

2.4. Účastník soutěže bere na vědomí, že jako subjekt osobních údajů má podle GDPR 
zejména tato práva:
- vznést námitku proti zpracování na základě oprávněného zájmu správce,
- požadovat po správci informaci, jaké osobní údaje správce zpracovává,
- vyžádat si u správce přístup k jeho osobním údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 

opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování,
- požadovat po správci výmaz jeho osobních údajů; výmaz správce provede, pokud to 

nebude v rozporu s platnými právními předpisy nebo oprávněnými zájmy správce,
- požadovat kopii zpracovávaných osobních údajů,
- na účinnou soudní ochranu, pokud má za to, že jeho práva podle GDPR byla porušena v 

důsledku zpracování jeho osobních údajů v rozporu s GDPR,
- podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Využije-li účastník svého práva a požádá o vymazání svých osobních údajů z databáze 
pořadatele, bude to mít za následek zrušení jeho účasti v této soutěži. 

V Praze dne 10. 4. 2025

mailto:czech@group.la
mailto:czech@psmanagement.cz

